



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนแผนงานและประเมินผล องค์การอุตสาหกรรมป่าไม้ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ โทร. 0 - 4323 - 4546  
ที่ ทส 1411.2/- วันที่ 28 ธันวาคม 2563

เรื่อง รายงานความต้องการใช้ปุ๋ยเคมี สำหรับบำรุงต้นยูคาลิปตัส ประจำปี 2564 ของ ออป.ตะวันออกเฉียงเหนือ  
เรียน ผู้อำนวยการสำนักองค์การอุตสาหกรรมป่าไม้ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

ตามที่องค์การอุตสาหกรรมป่าไม้ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อปุ๋ยเคมีเพื่อบำรุงต้นยูคาลิปตัส ตามโครงการจำหน่ายไม้ยูคาลิปตัสล่วงหน้า โดยได้สั่งการให้ ออป.เขตทั้ง 3 เขต ดำเนินการสำรวจต้นยูคาลิปตัส และสืบราคาปุ๋ยเคมีในท้องถิ่น ความละเอียดแจ้งแล้ว นั้น

งานแผนงานและประเมินผล ขอเรียนว่า ดังนี้

1. ออป.เขต ทั้ง 3 เขตฯ ได้ดำเนินการสำรวจต้นยูคาลิปตัส ตามโครงการจำหน่ายไม้ยูคาลิปตัสล่วงหน้า และมีความต้องการใช้ปุ๋ยเคมีเพื่อบำรุงดูแลพัฒนาสวนป่าไม้ยูคาลิปตัส ประจำปี 2564 เรียบร้อยแล้ว ทั้งนี้ งานแผนงานฯ ได้รวบรวมความต้องการจัดซื้อปุ๋ยเคมี เรียบร้อยแล้ว โดยแบ่งเป็นครั้งที่ 1 จำนวน 7,193 กระสอบ และครั้งที่ 2 จำนวน 2,719 กระสอบ รวมทั้งสิ้น 9,912 กระสอบ (เอกสารแนบ 1) โดยได้ประมาณการค่าใช้จ่ายจากการสืบราคาปุ๋ยเคมีในท้องถิ่น ราคากระสอบละ 735 บาท รวมเป็นเงิน 7,285,320.00 บาท (เอกสารแนบ 2)

2. ตรวจสอบงบประมาณลงทุน ประจำปี 2564 หมวดค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อปุ๋ยเคมี ได้รับงบจัดซื้อปุ๋ยเคมีตามงบประมาณลงทุน วงเงิน 7,506,030.00 บาท โดย อ.อ.ป. อนุมัติวงเงินเบิกจ่ายได้ไม่เกินร้อยละ 90 ของวงเงินที่ได้รับอนุมัติ คิดเป็นวงเงิน 6,755,427 บาท ซึ่งไม่เพียงพอต่อการจัดซื้อ จึงมีความจำเป็นต้องปรับโอน/เปลี่ยนแปลงงบประมาณเพื่อรองรับการดำเนินการ โดยวงเงินการปรับโอนงบประมาณ ซึ่งอยู่ในอำนาจของผู้อำนวยการสำนัก ตามคำสั่ง อ.อ.ป. ที่ 183/2544 ลว 22 พ.ย. 44 เรื่อง การกระจายอำนาจในการบริหารงานงบประมาณประจำปี รวมปรับโอนงบประมาณวงเงิน 1,938,000 บาท (เอกสารแนบ 3)

ดังนั้น เพื่อเป็นการรองรับการดำเนินการจัดซื้อปุ๋ยเคมี เพื่อบำรุงต้นยูคาลิปตัส ตามโครงการจำหน่ายไม้ยูคาลิปตัสล่วงหน้า ดำเนินการได้ตามเป้าหมายการผลิต จึงเห็นควรพิจารณา ดังนี้

1. อนุมัติปรับโอน/เปลี่ยนแปลงงบประมาณลงทุน ประจำปี 2564 เพื่อรองรับการดำเนินการจัดซื้อซึ่งอยู่ในอำนาจของผู้อำนวยการสำนัก ตามคำสั่ง อ.อ.ป. ที่ 183/2544 ลว 22 พ.ย. 44 เรื่อง การกระจายอำนาจในการบริหารงานงบประมาณประจำปี วงเงิน 1,938,000 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

2. สำเนาแจ้ง ส่วนอำนวยการ เพื่อดำเนินการพิจารณาจัดซื้อตามระเบียบฯ ต่อไป

3. สำเนาแจ้ง ออป.เขตทั้ง 3 เขตเพื่อทราบและดำเนินการปรับปรุงงบประมาณลงทุนประจำปี 2564

และสำเนาแจ้ง อ.อ.ป. เพื่อโปรดทราบ

สำเนาถูกต้อง

จ.ร

(นางสาวจิราพร สิงห์มณี)

หัวหน้างาน (ระดับ 6) งานแผนงานและประเมินผล

ส่วนแผนงานและประเมินผล

องค์การอุตสาหกรรมป่าไม้ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

ล.ร

(นางสาวจิราพร สิงห์มณี)

หัวหน้างาน (ระดับ 6) งานแผนงานและประเมินผล

ส่วนแผนงานและประเมินผล

องค์การอุตสาหกรรมป่าไม้ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

จ.ร

29 ธ.ค. 2563

29 ธ.ค. 2563

- อ.อ.ป.เขตทั้ง 3

- อ.อ.ป.เขตทั้ง 3

29 ธ.ค. 2563

(นางสมทิพย์ วิจิตรชัยชาญ)

ผู้อำนวยการสำนัก (ระดับ 7)

องค์การอุตสาหกรรมป่าไม้ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ







ความต้องการใช้ประโยชน์ที่ดินเพื่อวัตถุประสงค์ตามโครงการจำหน่ายไม้ถาวร

ครั้งที่ 2

2564

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดง

หมู่ที่	แปลงที่ดิน	พื้นที่ (ไร่)	อัตราดอกเบี้ย	จำนวนต้น	ชนิดไม้	จำนวนต้นต่อไร่	จำนวนต้นรวม	มูลค่าประเมิน	
								จำนวนต้น	ราคาต่อต้น
หมู่ที่ 1	2563	679.00	98.40%	2	2x3	267	178,893	13,379.50	268.00
หมู่ที่ 3	2563	1,268.00	98.40%	2	2x3	267	333,139	24,985.39	500.00
ดงป่า	2563	350.00	95.00%	2	2x3	267	88,778	6,638.31	133.00
หนองน้ำ	2563	290.00	99.00%	2	2x3	267	76,856	5,749.18	115.00
ทุ่งนา	2563	300.00	99.00%	2	2x3	267	79,299	5,947.43	119.00
ป่าดงดิบ	2563	1,000.00	98.00%	2	1.5x4	267	261,660	19,624.50	393.00
ป่าดงดิบ	2563	78.00	98.00%	2	2x4	200	15,288	1,166.60	23.00
ทุ่งนา	2563								535.00

ความต้องการใช้ขุมนไก่เพื่อป้องกันสุขภาพสัตว์และควบคุมการจำหน่ายขุมนไก่

ผู้รับเงิน	จำนวนปากไก่	สารพันธุกรรม	แปลงปลูก	อายุ (ปี)	พื้นที่ (ไร่)	อัตราการตาย	ผลผลิตขุมนไก่ (กิโลกรัม)	ระยะเวลา	จำนวนต้นขุมน	จำนวนขุมน	อัตราการสุ่มสารพันธุกรรม					
											สุ่มสารพันธุกรรม	จำนวน/ไร่	รวม			
ผู้รับเงิน	นรสี	นงสามสิบ	2563	2	700	97.50%	682.50	2x4	200	136,500	15-15-15	75	10,237.50	205.00		
			2563	2	222	95.50%	212.01	2x4	200	42,402	15-15-15	75	3,180.15	64.00		
ผู้รับเงิน	นงสามสิบ	นงสามสิบ (พันธุกรรม)	2563	2	1,000.00	96.50%	965.00	2x4	200	193,000	15-15-15	75	14,475.00	290.00		
ผู้รับเงิน	นงสามสิบ	นงสามสิบ (พันธุกรรม)	2563	2	500	95.00%	475.00	2x4	200	95,000	15-15-15	75	7,125.00	143.00		
ผู้รับเงิน	นงสามสิบ	นงสามสิบ (พันธุกรรม)	2563	2	600	96.00%	576.00	2x4	200	115,200	15-15-15	75	8,640.00	173.00		
ผู้รับเงิน	นงสามสิบ	นงสามสิบ	2563	2	750	97.65%	732.38	2x3	267	195,545	15-15-15	75	14,665.91	293.00		
ผู้รับเงิน	นงสามสิบ	นงสามสิบ	2563													
ฉบับภาค																
											15-15-15					2,719.00



ԳՆԱՀ	ԿԱՐԳԱՆՈՒՄԻ ԿԱԶՄԻ					ԿՈՄՄԱՆԻՏԵՆԻ ԿԱԶՄԻ					ԿԱՐԳԱՆՈՒՄԻ ԿԱԶՄԻ / ԿԱՐԳԱՆՈՒՄԻ ԿԱԶՄԻ		
	ԳՆԱՀ	ՆԱԾԱԿԱՆ	ՏՐԱՆՍԻՏ	ՄԱՍԿԱՆԱԿԱՆ	ՓՈՒԿՈՒՄ	ՊԻՆԻՆԵ	ԳՆԱՀ	ՆԱԾԱԿԱՆ	ՏՐԱՆՍԻՏ	ՄԱՍԿԱՆԱԿԱՆ		ՓՈՒԿՈՒՄ	ԿԱԶՄ
1	ԳՆԱՀ	1.00	ՓՈՒԿՈՒՄ (ԿՐԴԱՆՈՒՄ)	600,000.00	230,000.00	350,000.00	ԳՆԱՀ	1.00	ՓՈՒԿՈՒՄ (ԿՐԴԱՆՈՒՄ)	300,000.00	250,000.00	750,000.00	
2	ԳՆԱՀ	1.00	ՓՈՒԿՈՒՄ (ԿՐԴԱՆՈՒՄ)	250,000.00	60,000.00	190,000.00	ԳՆԱՀ	1.00	ՓՈՒԿՈՒՄ	750,000.00	60,000.00	810,000.00	
3	ԳՆԱՀ	3.00	ՓՈՒԿՈՒՄ (ԿՐԴԱՆՈՒՄ)	700,000.00	478,000.00	222,000.00	ԳՆԱՀ	3.00	ՓՈՒԿՈՒՄ (ԿՐԴԱՆՈՒՄ)	250,000.00	478,000.00	1,328,000.00	
4	ԳՆԱՀ	3.00	ՓՈՒԿՈՒՄ (ԿՐԴԱՆՈՒՄ)	300,000.00	110,000.00	190,000.00	ԳՆԱՀ	3.00	ՓՈՒԿՈՒՄ	1,320,000.00	180,000.00	1,499,000.00	
5	ԳՆԱՀ	5.00	ՓՈՒԿՈՒՄ (ԿՐԴԱՆՈՒՄ)	1,000,000.00	121,000.00	879,000.00	ԳՆԱՀ	5.00	ՓՈՒԿՈՒՄ (ԿՐԴԱՆՈՒՄ)	350,000.00	121,000.00	471,000.00	
6	ԳՆԱՀ	3.00	ՓՈՒԿՈՒՄ	879,000.00	1,000.00	878,000.00	ԳՆԱՀ	5.00	ՓՈՒԿՈՒՄ (ԿՐԴԱՆՈՒՄ)	400,000.00	5,000.00	405,000.00	
7	ԳՆԱՀ	5.00	ՓՈՒԿՈՒՄ (ԿՐԴԱՆՈՒՄ)	600,000.00	140,000.00	460,000.00	ԳՆԱՀ	5.00	ՓՈՒԿՈՒՄ (ԿՐԴԱՆՈՒՄ)	140,000.00	140,000.00	280,000.00	
8	ԳՆԱՀ	5.00	ՓՈՒԿՈՒՄ (ԿՐԴԱՆՈՒՄ)	900,000.00	100,000.00	800,000.00	ԳՆԱՀ	5.00	ՓՈՒԿՈՒՄ	140,000.00	100,000.00	240,000.00	
9	ԳՆԱՀ	5.00	ՓՈՒԿՈՒՄ (ԿՐԴԱՆՈՒՄ)	450,000.00	340,000.00	110,000.00	ԳՆԱՀ	5.00	ՓՈՒԿՈՒՄ	240,000.00	100,000.00	340,000.00	
10	ԳՆԱՀ	5.00	ՓՈՒԿՈՒՄ (ԿՐԴԱՆՈՒՄ)	870,000.00	34,000.00	836,000.00	ԳՆԱՀ	5.00	ՓՈՒԿՈՒՄ (ԿՐԴԱՆՈՒՄ)	340,000.00	34,000.00	374,000.00	
11	ԳՆԱՀ	5.00	ՓՈՒԿՈՒՄ (ԿՐԴԱՆՈՒՄ)	460,000.00	300,000.00	160,000.00	ԳՆԱՀ	5.00	ՓՈՒԿՈՒՄ (ԿՐԴԱՆՈՒՄ)	340,000.00	300,000.00	640,000.00	
12	ԳՆԱՀ	5.00	ՓՈՒԿՈՒՄ (ԿՐԴԱՆՈՒՄ)	840,000.00	4,000.00	836,000.00	ԳՆԱՀ	5.00	ՓՈՒԿՈՒՄ (ԿՐԴԱՆՈՒՄ)	130,000.00	4,000.00	134,000.00	
ԳՆԱՀ				1,938,000.00			ԳՆԱՀ				1,938,000.00		



พระราชกำหนดการสำรวจราคาปูนซีเมนต์ชนิดปอร์ตแลนด์ ประจำปี 2564  
 ของท้องถิ่นที่ควบคุมภายในสังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ จังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	ชื่อร้านค้า	ที่อยู่	งวดวันที่ 15-15-15		หมายเหตุ
			งวดวันที่	งวด	
1	ร้านกระเบื้องกวดเพชร	อ.กระเบื้อง อ.ขอนแก่น	800.00	ตราวีวีซีซี	กระเบื้องกวดเพชร
2	ร้านปูนส่วนจำกัด มาตศกรกิจวัฒน์ นครินทร์	อ.บ้านฝาง อ.ขอนแก่น	750.00	ตราวีวีซีซี	กระเบื้องกวดเพชร
			730.00	ตราวีวีซีซี	
			750.00	ตราวีวีซีซี	
3	ร้านปูนกวดเพชร	99 หมู่ 6 ต.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง อ.ขอนแก่น	710.00	ตราวีวีซีซี	กระเบื้องกวดเพชร
			740.00	ตราวีวีซีซี	
			610.00	ตราวีวีซีซี	
4	ร้านปูนกวดเพชร	229 หมู่ 1 ต.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง อ.ขอนแก่น	730.00	ตราวีวีซีซี	กระเบื้องกวดเพชร
			740.00	ตราวีวีซีซี	
			610.00	ตราวีวีซีซี	
5	ร้านปูนกวดเพชร	578 หมู่ 6 ต.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง อ.ขอนแก่น	790.00	ตราวีวีซีซี	กระเบื้องกวดเพชร
			770.00	ตราวีวีซีซี	
6	ร้านปูนกวดเพชร	420 หมู่ 5 ต.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง อ.ขอนแก่น	790.00	ตราวีวีซีซี	
			770.00	ตราวีวีซีซี	
7	ร้านปูนกวดเพชร สาขา 2 (อ.บ้านฝาง)	39 ม.13 ต.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง อ.ขอนแก่น	790.00	ตราวีวีซีซี	กระเบื้องกวดเพชร
			750.00	ตราวีวีซีซี	
8	พจนกิจก่อสร้าง 2555	29/5 ม.13 ต.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง อ.ขอนแก่น	680.00	ตราวีวีซีซี (B)	
			705.00	ตราวีวีซีซี (B-P)	
			735.00		

หมายเหตุ ราคาเป็นบาทต่อตัน